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0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

BURGOS

SEGOVIA

SEGOVIA

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

12363

13119

13142

13193

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Asignaturas complementarias:
Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

ARANDA DE DUERO

BOCEGUILLAS

CHAÑE

VIANA DE CEGA

090180002

400320002

400650001

471930001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

01/10/2020

16/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

09000151  CEIP  SIMON DE COLONIA

40000422  CEIP  CARDENAL CISNEROS

40004831  C.R.A   RETAMA

47005073  CEIP  ROSARIO PEREDA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EI

EI

EI

EI

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

09

40

40

47

-

-

-

-

Observaciones:      

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio
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0597Cuerpo: MAESTROS
FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LEON

SALAMANCA

Provincia:

Provincia:

13212

13266

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Puesto opcional - Tipo:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS 
COMPLEMENTARIAS   

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE   

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

FUENTES DE OÑORO

242220007

371400002

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

30/09/2020

29/09/2020

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

24022171  CEIP  LOS ADILES

37009842  C.R.A   CAMPO DE ARGAÑAN

Centro:

Centro:

24/09/2020

24/09/2020

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Especialidad:

Especialidad:

FI

FI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

24

37

-

-
Observaciones:   Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:      
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0597Cuerpo: MAESTROS
MUEspecialidad: MÚSICA

ZAMORAProvincia:

13228Nº Sustitución

Localidad:

Puesto opcional - Tipo:  COMPARTIDA   

ZAMORA492750002
Fecha fin prevista: 30/09/2020

INCAPACIDAD TEMPORALCausa:

49006627  CEIP  RIOMANZANASCentro:
24/09/2020Fecha inicio prevista:

Especialidad: MU MÚSICA

Centros compartidos:
49005428  CEIP  LA HISPANIDAD    (ZAMORA)

49 -



RELACIÓN DE SUSTITUCIONES RETIRADAS DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA
RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2020

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO III Página:    4/   5

0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

BURGOS

SALAMANCA

SORIA

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

13090

13140

13338

12081

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597
0597

0597

AL
PT

FI

AUDICIÓN Y LENGUAJE
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Puesto opcional - Tipo:  INSTITUCIONES PENITENCIARIAS   

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE + PARCIAL   

Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

BURGOS

SAN MIGUEL DE VALERO

ALMAZAN

LAGUNA DE DUERO

090590001

372870001

420200002

470760003

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

01/10/2020

30/09/2020

10/01/2021

02/10/2020

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

09007544    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE BURGOS

37009581  C.R.A   LOS JARALES

42000280  CEIP  DIEGO LAINEZ

47011012  CEIP  LOS VALLES

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

12Horas Parcial:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

09

37

42

47

-

-

-

-

Observaciones:      
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0597Cuerpo: MAESTROS
PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LEON

VALLADOLID

ZAMORA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

13167

13076

13227

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE
Asignaturas complementarias:

Puesto opcional - Tipo:  PARCIAL   

Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL    

Puesto opcional - Tipo:  PARCIAL   

PUEBLA DE LILLO

VALDESTILLAS

ALCAÑICES

241210101

471820001

490030001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

30/09/2020

02/10/2020

31/10/2020

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

24018362  C.R.A   PUEBLA DE LILLO

47003052  CEIP  EL PRADO

49007528  IES  ALISTE

Centro:

Centro:

Centro:

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

12

12

10

Horas Parcial:

Horas Parcial:

Horas Parcial:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PT

PT

PT

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

24

47

49

-

-

-


